dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. ML
Homep
3aKJIlo4MMBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OL,eHKMU
000 "YXTUHCKUI
042/17/1 [OOM OUEHKN N
3KkcnepTm3"
000 "YXTUHCKUI
042/17 [OM OLLEHKN 1"
3KCcnepTms"
00O "YXTUHCKUI
044/17 [OOM OUEHKN N
3KkcnepTm3"
000 "YXTUHCKUI
045/17 [OM OLLEHKUN 1"
3KcnepTms"
000 "YXTUHCKUI
047/17 [OM OLLEHKUN 1"
3KcnepTms"
000 "YXTUHCKUI
051/17 [OM OLLEHKUN 1"
3KCcnepTms"
135/14 MM YépHana N.A.

CBepeHun

YépHasa MIHHa AnekcaHOpoBHa

002388

26.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

11.10.2017

11.10.2017

07.11.2017

18.10.2017

29.11.2017

30.11.2017

06.10.2017

OO6beKT OueHKU, HafnpaBJsieHue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

onpepenieHne pbIHOYHON
CTOMMOCTU UMYLLLeCTBa

onpeneneHmne prHO‘-IHOVI
CTOMMOCTU nMyLliecTBa

nocynebHoe skcnepTHOe
3ak/lo4eHmne

onpeaneneHmne prHO‘-IHOI7I
CTOMMOCTU nMyuiecCcTBa

06 onpepeneHnn pbIHOYHOM
cToumMocTu paboT n MmaTeprasnos
HeobXxoaAUMbIX OJ1s yCTpaHeHus
yuiep6ba, NpuYnNHEHOro oTAeNKE B
YKWJIOM MOMeLLIEHUN

nocynebHoe sKcrepTHoe
3aK/loYeHne

XXunnoe nomMelleHue (yuiepb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



148/17

149/17

150/17

151/17

152/17

154/17

155/17

156/17

157/17

158/17

159/17

160/17

161/17

162/17

163/17

164/17

WM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yéprasa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

06.10.2017

13.10.2017

05.10.2017

17.10.2017

09.10.2017

23.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

16.10.2017

30.11.2017

19.10.2017

19.10.2017

27.11.2017

06.11.2017

14.11.2017

19.10.2017

XXKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

XKnnoe nomellieHne (KBapTupa)

>Xunnoe nomeweHue (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHue (ywepb)

>Xnnoe nomelieHue (KBapTmpa)

Xnnoe nomeleHue (KBapTmpa)

XXnnoe nomelleHue (KBapTumpa)

OueHKa akuuin

>Xunnoe nomewieHue (kBapTupa)

OnpepeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTM apeHOHOoM NnaThl
HeXumnoro nomMmewleHns

Xnnoe nomeleHue (KBapTmpa)

Xunnoe nomelueHue (KBapTumpa)

XXKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

XKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

>Xunnoe nomeweHue (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHue (KBapTumpa)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



165/17

166/17

167/17

168/17

170/17

171/17

172/17

174/17

175/17

176/17

177/17

178/17

180/17

181/17

182/17

183/17

WM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

19.10.2017

26.10.2017

06.11.2017

30.10.2017

30.10.2017

06.11.2017

07.11.2017

03.11.2017

29.12.2017

20.12.2017

13.11.2017

14.11.2017

23.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

17.11.2017

XXKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

XKnnoe nomellieHne (KBapTupa)

>Xunnoe nomeuweHue
(30aHMe+3emMenbHbIN Yy4acToK)

>Xnnoe nomeuieHue (ywepb)

>Xnnoe nomelieHue (KBapTmpa)

Xnnoe nomeleHue (KBapTmpa)

XXnnoe nomelleHue (KBapTumpa)

XXunoe nomeleHne (kBapTupa)

XXunnoe nomeweHune (yuepb)

>Xunnoe nomeweHue (kBapTupa)

He>xnnoe 3paHune

OueHKa akuumn

Xnnoe nomelieHue (KBapTmpa)

XXunnoe nomMeweHue (yuiepb)

XXunnoe nomelleHue (KBapTumpa)

XXunnoe nomMmeweHue (kBapTupa)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



184/17

185/17

186/17

187/17

188/17

189/17

190/17

192/17

193/17

194/17

195/17

196/17

197/17

198/17

199/17

200/17

WM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

XXKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

XKnnoe nomellieHne (KBapTupa)

He>xnnoe 3pgaHune

>Xnnoe nomelieHue (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomelieHue (KBapTmpa)

Xnnoe nomeleHue (KBapTmpa)

OueHKa fosan B yCTaBHOM
KanuTtane

XXunoe nomeleHne (kBapTupa)

>Xunnoe nomewieHue (kBapTupa)

>Xunnoe nomeweHue (kBapTupa)

OueHKa akuumn

XXunnoe nomMelleHue (yuiepb)

Xnnoe nomelieHue (KBapTmpa)

XXunnoe nomeleHue (KBapTmpa)

XXunnoe nomelleHue (KBapTumpa)

XXunnoe nomMmeweHue (kBapTupa)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



201/17

202/17

203/17

204/17

205/17

009/18

206/17

207/17

WM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

MM YépHaa N.A.

NN YépHas N.A.

NN YépHas N.A.

WM Yépraa N.A.

WM Yéprasa N.A.

MM YépHaa N.A.

09.11.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

29.12.2017

11.01.2018

27.12.2017

28.12.2017

XXKnnoe nomelleHne (KBapTupa)

XKnnoe nomellieHne (KBapTupa)

>Xunnoe nomeweHue (kBapTupa)

>Xnnoe nomelieHue (KkBapTumpa)

YXunoe nomelleHne (XKunnown
OOM+3eMesibHbIN Y4aCTOoK)

Xnnoe nomeleHue (KBapTmpa)

XXnnoe nomelleHue (KBapTumpa)

XXunoe nomeleHne (kBapTupa)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



