

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чёрная Инна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		002388		
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
042/17/1	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	11.10.2017	определение рыночной стоимости имущества	рыночная стоимость
042/17	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	11.10.2017	определение рыночной стоимости имущества	рыночная стоимость
044/17	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	07.11.2017	досудебное экспертное заключение	рыночная стоимость
045/17	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	18.10.2017	определение рыночной стоимости имущества	рыночная стоимость
047/17	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	29.11.2017	Об определении рыночной стоимости работ и материалов необходимых для устранения ущерба, причиненного отделке в жилом помещении	рыночная стоимость
051/17	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	30.11.2017	досудебное экспертное заключение	рыночная стоимость
135/14	ИП Чёрная И.А.	06.10.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость

148/17	ИП Чёрная И.А.	06.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
149/17	ИП Чёрная И.А.	13.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
150/17	ИП Чёрная И.А.	05.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
151/17	ИП Чёрная И.А.	17.10.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость
152/17	ИП Чёрная И.А.	09.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
154/17	ИП Чёрная И.А.	23.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
155/17	ИП Чёрная И.А.	16.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
156/17	ИП Чёрная И.А.	17.10.2017	Оценка акций	рыночная стоимость
157/17	ИП Чёрная И.А.	16.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
158/17	ИП Чёрная И.А.	30.11.2017	Определение рыночной стоимости арендной платы нежилого помещения	рыночная стоимость
159/17	ИП Чёрная И.А.	19.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
160/17	ИП Чёрная И.А.	19.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
161/17	ИП Чёрная И.А.	27.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
162/17	ИП Чёрная И.А.	06.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
163/17	ИП Чёрная И.А.	14.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
164/17	ИП Чёрная И.А.	19.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость

165/17	ИП Чёрная И.А.	19.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
166/17	ИП Чёрная И.А.	26.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
167/17	ИП Чёрная И.А.	06.11.2017	Жилое помещение (здание+земельный участок)	рыночная стоимость
168/17	ИП Чёрная И.А.	30.10.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость
170/17	ИП Чёрная И.А.	30.10.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
171/17	ИП Чёрная И.А.	06.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
172/17	ИП Чёрная И.А.	07.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
174/17	ИП Чёрная И.А.	03.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
175/17	ИП Чёрная И.А.	29.12.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость
176/17	ИП Чёрная И.А.	20.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
177/17	ИП Чёрная И.А.	13.11.2017	Нежилое здание	рыночная стоимость
178/17	ИП Чёрная И.А.	14.11.2017	Оценка акций	рыночная стоимость
180/17	ИП Чёрная И.А.	23.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
181/17	ИП Чёрная И.А.	20.11.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость
182/17	ИП Чёрная И.А.	20.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
183/17	ИП Чёрная И.А.	17.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость

184/17	ИП Чёрная И.А.	23.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
185/17	ИП Чёрная И.А.	23.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
186/17	ИП Чёрная И.А.	23.11.2017	Нежилое здание	рыночная стоимость
187/17	ИП Чёрная И.А.	27.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
188/17	ИП Чёрная И.А.	27.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
189/17	ИП Чёрная И.А.	30.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
190/17	ИП Чёрная И.А.	05.12.2017	Оценка доли в уставном капитале	рыночная стоимость
192/17	ИП Чёрная И.А.	05.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
193/17	ИП Чёрная И.А.	06.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
194/17	ИП Чёрная И.А.	07.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
195/17	ИП Чёрная И.А.	06.12.2017	Оценка акций	рыночная стоимость
196/17	ИП Чёрная И.А.	07.12.2017	Жилое помещение (ущерб)	рыночная стоимость
197/17	ИП Чёрная И.А.	12.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
198/17	ИП Чёрная И.А.	12.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
199/17	ИП Чёрная И.А.	12.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
200/17	ИП Чёрная И.А.	14.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость

201/17	ИП Чёрная И.А.	09.11.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
202/17	ИП Чёрная И.А.	15.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
203/17	ИП Чёрная И.А.	15.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
204/17	ИП Чёрная И.А.	15.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
205/17	ИП Чёрная И.А.	29.12.2017	Жилое помещение (жилой дом+земельный участок)	рыночная стоимость
009/18	ИП Чёрная И.А.	11.01.2018	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
206/17	ИП Чёрная И.А.	27.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость
207/17	ИП Чёрная И.А.	28.12.2017	Жилое помещение (квартира)	рыночная стоимость